

№	Наименование	Количество		Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
1	Патрон E27 TDM подвесной с клем.колодкой черный	10	шт	96,00	960,00
2	Прожектор светодиодный In home СДО-7 100Вт 6500К черный IP65	10	шт	877,50	8 775,00
3	Лампа светодиодная E27 Linzo 65W 6500K T160 E27/E40	10	шт	871,50	8 715,00
4	Лента малярная IRFIX 48мм*50м	9	шт	242,00	2 178,00
5	Штукатурка гипсовая Волма Слой h 5-60мм 30кг	40	шт	1 226,00	49 040,00
6	Цемент Камчатцемент М500 1/40кг.	20	шт	1 058,00	21 160,00
7	Правило алюм. Сибртех 1500мм 2 ребра жест.	2	шт	920,00	1 840,00
8	Шпатель зубчатый Сибртех 350мм зуб 8*8мм	2	шт	198,00	396,00
9	Валик Сибртех Поролон 200мм 048 бюгель-6мм с ручкой	4	шт	198,00	792,00
10	Кисть Матрикс Евро ЛКМ 100мм натур.щетины	4	шт	252,00	1 008,00
11	Грунтовка Морской конек П-Праймер 4,0л Концентрат Корея 616	3	шт	4 671,00	14 013,00
12	Набор валик+кювета Матрикс 250мм 330*350мм водные краски	2	шт	600,00	1 200,00
13	Коронка п/бетон ; Headrock SDS M22*70мм	1	шт	1 068,00	1 068,00
14	Державка для кольцевых коронок Матрикс 33- 103мм	1	шт	380,00	380,00
15	Клей обоечный Момент Винил 500гр	1	шт	910,00	910,00
16	Бур по бетону Матрикс SDS+ 6*160мм крест.пласт	3	шт	194,00	582,00
17	Бита Gross торсионная PZ2x50mm S2 цена за	6	шт	292,00	1 752,00

	упак.2шт		вка		
18	Коронка п/керамике и стеклу алмазная Headrock 30мм	1	шт	418,00	418,00
19	Саморез гипс/дерево 3,5*55мм,1/20кг	4	кг	304,00	1 216,00
20	Дюбель распорный Чапай синий 6*40 (усы, шипы)	600	шт	2,00	1 200,00
21	Замок навесной Матрикс хром 60мм	2	шт	926,00	1 852,00
22	Перчатки Х/Б Белые с синим обливом 15 класс	20	шт	172,00	3 440,00
23	Клей плиточный Бергауф Керамик ПРО СТ1 25кг (3-10мм) плитка/керамогр. 'теплый пол	40	шт	1 163,00	46 520,00
Итого: 169 415 (сто шестьдесят девять тысяч четыреста пятнадцать) рублей 00 копеек.					